
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 12 » марта 2024 г.  № 8 

 

п. Сергино 

  

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского  поселения Сергино 

от 22.08.2018 № 39 

  

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 29.11.2023 № 108-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «О гарантиях и компенсациях 

для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, 

работающих в государственных органах и государственных учреждениях 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, территориальном фонде 

обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры», Совет депутатов сельского поселения 

Сергино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского  поселения Сергино 

от 22.08.2018 № 39 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в 

органах местного самоуправления сельского поселения Сергино и 

муниципальных учреждениях сельского поселения Сергино» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. В разделе 4 Решения: 

1.1.1. В пункте 2 слово «путем» заменить словом «маршрутом»; 

1.1.2. В подпункте 2.2  слово «пути» заменить словом «маршрута», 

слово «путем» заменить словом «маршрутом»; 

1.1.3. В предложении первом пункта 7 слово «путем» заменить 

словом «маршрутом»; 
1.2. В подпункте б пункта 1 раздела 5 Решения после слова «семьи» 

дополнить словами «кратчайшим маршрутом». 
2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=278256&date=11.01.2024&dst=100109&field=134
http://www.oktregion.ru/


разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Сергино                                             С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


